
 

 

UCHWAŁA NR XII/174/2025 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/143/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 55/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XI/156/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 102/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Kalisza na 2025 rok o kwotę 357.666,97 zł, do wysokości 

1.007.785.736,33 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 48.413,17 zł, do wysokości 895.978.341,26 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 309.253,80 zł, do wysokości 111.807.395,07 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.703.306,86 zł, do wysokości 907.801.114,70 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.345.639,89 zł, do wysokości 99.984.621,63 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 30.754 zł, do wysokości 69.256.881,82 zł, 

2) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 13.490 zł, do wysokości 423.210 zł, 

3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 501 zł, do wysokości 4.023.579,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2484



4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

1.194.109,06 zł, do wysokości 7.703.659,32 zł; 

1) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Kalisza na 2025 rok o kwotę 3.356.568,14 zł, do 

wysokości 1.026.412.637,50 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki miasta o kwotę 2.366.234,67 zł, do wysokości 642.886.639,73 zł, 

2) zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 990.333,47 zł, do wysokości 383.525.997,77 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.177.746,57 zł, do wysokości 887.981.458,18 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.178.821,57 zł, do wysokości 138.431.179,32 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 30.754 zł, do wysokości 69.256.881,82 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę 13.490 zł, do wysokości 423.210 zł, 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 501 zł, do wysokości 4.023.579,12 zł, 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1.668.142,13 zł, do wysokości 

8.407.637,74 zł; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 18.626.901,17 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych.”;; 

4) w § 4 uchwały: 

1. zwiększa się planowane przychody o kwotę 2.998.901,17 zł do wysokości 38.886.901,17 zł; 

5) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się plan dochodów z opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto oraz przychody 

z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2024 r., które przeznacza się na utrzymanie przystanków 

komunikacyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.”;; 

6) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Dochody z wpływów z opłat, o których mowa w art. 41b ust. 2 ustawy Prawo geodezyjne 

i kartograficzne oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2024 r. przeznacza się na 

finansowanie wydatków bieżących i majątkowych związanych z realizacją zadań związanych 

z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz wyłączaniem materiałów z zasobu, zgodnie z załącznikiem Nr 20 do uchwały.”;; 

7) § 19 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przeznacza się na realizację wydatków 

majątkowych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz na realizację wydatków 

bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 23 do uchwały.”;; 

8) § 20 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2484



„§ 20. Ustala się środki pozyskane z Funduszu Pomocy oraz przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych w 2024 r. w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 24 do uchwały.”;; 

9) w § 21 ust. 2 uchwały: 

c) zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 

o kwotę 40.000 zł, do wysokości 48.985 zł, 

d) zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 

40.000 zł, do wysokości 160.000 zł; 

10) § 22 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartymi umowami 

z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 1.326.000 zł, w tym kwota wydatków na spłatę 

przypadających w 2025 roku wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez miasto poręczeń 

wynosi 0 zł.”;; 

11) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

12) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

13) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

14) w załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

15) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

16) w załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

17) załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku Nr 8 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

19) załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

20) załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

21) załącznik Nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

22) załącznik Nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały; 

23) załącznik Nr 19 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały; 

24) załącznik Nr 20 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały; 

25) załącznik Nr 22 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały; 

26) załącznik Nr 23 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały; 

27) załącznik Nr 24 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lasiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2484



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2484



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2484



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2484



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2484



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 2484



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 2484



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 2484



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 2484



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 2484



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 2484



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 2484



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 2484



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 2484



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 2484



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 2484



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 2484



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XII/174/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 2484


		2025-03-18T13:18:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




